水耗记录

年度：2020年                                                编号：R-7.7-09

	月份
	生活用水（方）
	说明
	经办人
	评价

	1
	10
	公司共10人，除正常生活用水外，无特殊用水途径
	
	水耗控制在合理范围之内

	2
	10
	公司共10人，除正常生活用水外，无特殊用水途径
	
	水耗控制在合理范围之内

	3
	10
	公司共10人，除正常生活用水外，无特殊用水途径
	
	水耗控制在合理范围之内

	4
	10
	公司共10人，除正常生活用水外，无特殊用水途径
	
	水耗控制在合理范围之内

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	年度总结：

公司共10人，除正常生活用水外，生产工序蒸馏、清洗时用水，水耗控制在合理范围之内。


说明：
本范文内容由汇智认证：https://www.hisiso.com/整理并发布，内容格式仅供参考学习使用，如需转载请标明出处。
更多问题可咨询电话：0532-84688710

